
 

УКРАЇНА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 25 липня 2017 року                 № 345 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 10 березня 2016 року 

№ 142  

 

Керуючись ст. 19, 140 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Тимчасовим положенням про 

порядок демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на території міста Кіровограда, виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 10 березня 2016 року № 142 «Про затвердження нового 

складу комісії з демонтажу тимчасових споруд торговельного, побутового, 

соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення 

підприємницької діяльності та нової редакції Положення про комісію», а 

саме у складі комісії з демонтажу тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення 

підприємницької діяльності (додаток до рішення) слова «Кролевець Андрій 

Вікторович - член виконавчого комітету Кіровоградської міської ради» 

замінити словами «Кролевець Андрій Вікторович - депутат Кіровоградської 

міської ради» та слова «заступник начальника спеціалізованої інспекції 

Кіровоградської міської ради» замінити словами «начальник спеціалізованої 

інспекції Кіровоградської міської ради». 

 

 

 

Міський голова                  А.Райкович  

 

 

 

 

 

 
Вовенко 22 85 83 


